证券代码：000488  证券简称：晨鸣纸业  公告编号：2018-111

债券代码：112570  债券简称：17 晨债 01

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2017 年面向合格投资者

公开发行公司债券（第一期）2018 年付息公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2017 年面向合格投资者公开发行公司债券

（第一期）（以下简称“本期债券”）将于 2018 年 8 月 21 日兑付 2017 年 8 月 21

日至 2018 年 8 月 20 日期间的利息。为确保付息工作的顺利进行，现将有关事宜

公告如下：

一、本期债券基本情况

1、债券名称：山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2017 年面向合格投资者公开

发行公司债券（第一期）。

2、债券简称：17 晨债 01。

3、债券代码：112570。

4、发行总额：人民币 12.00 亿元。

5、发行方式：面向合格机构投资者公开发行。

6、发行对象：合格机构投资者。

7、存续期限：本期债券期限为 5 年期固定利率债券（附第 2 年和第 4 年末发

行人调整票面利率选择权和投资者回售选择权）。

8、票面利率：6.50%。

9、计息方式：本期公司债券采用单利按年计息，不计复利。